
 

 
 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

Kupní smlouva 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „smlouva“) 

mezi těmito smluvními stranami:  
 
 

1. IMTRADEX, a.s.  
Se sídlem: U Dvora 209, PSČ 687 51 Nivnice 
IČ: 00545392  
DIČ: CZ00545392  
zastoupena předsedou představenstva a.s. panem ing. Ladislavem Matyášem  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, B 69 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č.ú.: 1060902/0800 
(dále jen „prodávající“) 
 

a  
 

2. Kroměřížská nemocnice a.s. 
IČ: 27660532, DIČ: CZ27660532 
se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
zastoupena MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4416 
(dále jen „kupující“) 
 
 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

I.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat a smontovat kupujícímu posuvné a 
stacionární policové regály dle této smlouvy (dále jen „Předmět smlouvy“ nebo „Předmět koupě“), 
a převést na kupujícího vlastnické právo k Předmětu smlouvy, včetně jeho součástí a příslušenství, 
a s potřebnými doklady pro užívání Předmětu smlouvy, a to zejména návodem k použití, 
prohlášení o shodě, certifikáty, záručními listy a předávacím protokolem. Kupující se zavazuje 
Předmět koupě od prodávající převzít a zaplati prodávajícímu dále dohodnutou kupní cenu.  
 

Článek II.  
Kupní cena a platební podmínky  

II.1. Kupní cena předmětu koupě činí částku ve výši:  
 
cena bez DPH 887.728 Kč  
                (slovy: osmsetosmdesátsedmtisícsedmsetdvacetosmkorun) 
DPH 21% 186.423,- Kč  
                  (slovy: stoosmdesátšesttisícčtyřistadvacettřikorun) 
celkem včetně DPH 1.074.151,- Kč  
                  (slovy: jedenmilionsedmdesátčtyřitisícstopadesátjednakoruna) 

 
II.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s uskutečněním plnění dle této 

smlouvy, vyplývající z cenové nabídky č.202300161s názvem „Dodávka a montáž posuvných a 
stacionárních policových regálů “, na základě níž byla uzavřena tato smlouva, včetně nákladů 
na montáž a na dodání a dopravu do sídla kupujícího. 
 

II.3. Kupní cena může být změněna pouze v případě, že dojde ke změně sazby DPH. 
 

II.4. Kupní cena předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě řádně vystavené faktury – 
daňového dokladu prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání 



 

 
 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

Předmětu smlouvy kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro 
jeho řádné užívání a podpisu protokolu o předání Předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Faktura musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy, jinak je kupující oprávněn tuto 
fakturu prodávajícímu vrátit.  

 
II.5. Splatnost faktury je v pěti rovnoměrných měsíčních splátkách od data doručení faktury, vždy 

k poslednímu dni v měsíci, počínaje měsícem následujícím po doručení faktury. Objednatel 
je oprávněn hradit jednotlivé splátky i předčasně, včetně možnosti kdykoli uhradit jednorázově 
veškeré splátky. 

 
II.6. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 

smlouvy. V případě, že na daňovém dokladu bude uvedeno jiné číslo účtu, bude úhrada provedena 
na toto jiné číslo účtu. Dnem zaplacení (části) kupní ceny se rozumí den odepsání (části) kupní 
ceny z účtu kupujícího.  

 
II.7. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude prodávající zapsán v registru 

plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má kupující právo uhradit za prodávajícího 
DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně prodávajícího, 
postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Pokud kupující uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně a zbývající částku 
sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajícímu, považuje se jeho závazek uhradit 
sjednanou cenu (její části) za splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání poslední příslušné 
částky z účtu kupujícího. 

 
 

Článek III.  
Prohlášení smluvních stran, práva a povinnosti smluvních stran 

III.1. Prodávající tímto prohlašuje, že Předmět koupě je nový, nepoužívaný, ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání, že mu nejsou známy žádné závady, které by bránily nebo omezovaly 
kupujícího v řádném a bezchybném užívání a ve volné dispozici s předmětem koupě, a které by 
bylo potřebné touto smlouvou zvlášť vypořádat, či na které by kupující musel být upozorněn.  
 

III.2. Prodávající výslovně prohlašuje a garantuje kupujícímu, že Předmět koupě nebyl odcizen, nemá 
právní vady, neváznou na něm žádná práva třetích osob, zejména zástavní právo, není předmětem 
jakékoliv pohledávky vůči prodávajícímu a jeho kvalitativní a technické vlastnosti odpovídají 
příslušným obecně závazným právním předpisům a technickým normám. 

 
III.3. Kupující se zavazuje připravit vybrané prostory k pokládce kolejí, které jsou součástí regálového 

systému, dle pokynů prodávajícího.  
 

III.4. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění předmětu této smlouvy je místo, kde kupující 
vykonává svou podnikatelskou činnost spočívající v poskytování zdravotních služeb. S tímto 
vědomím prodávající přistupuje k této smlouvě a zavazuje se při jejím plnění postupovat tak, aby 
omezoval kupujícího a jeho provoz v co nejmenší možné míře vzhledem k povaze předmětu 
plnění, současně tak, aby neohrožoval zaměstnance kupujícího, pacienty či třetí osoby vyskytující 
se v blízkosti místa plnění a nezpůsobil jim svou činností újmu na zdraví či majetku. 

 
III.5. Není-li prodávajícím dodán Předmět koupě kupujícímu řádně, bez vad nebo v dohodnutém 

termínu, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže prodávající nesjedná nápravu ani 
v poskytnuté přiměřené lhůtě. Odstoupení od této smlouvy přitom nemá vliv na vzniklý nárok 
na smluvní pokutu. 

 
III.6. Je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny dle článku II. této smlouvy, je prodávající 

oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním 
předpisem, nařízením vlády ve smyslu ustanovení § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. Mimo tento zákonný úrok z prodlení není oprávněn prodávající požadovat smluvní 
pokutu nebo jakoukoli jinou sankci. 

 
 



 

 
 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

Článek IV. 
Předání a převzetí předmětu koupě a přechod vlastnického práva 

IV.1. Předmět koupě bude prodávajícím předán a kupujícím převzat v sídle kupujícího nejpozději do 
23.6.2023, přičemž prodávající se s kupujícím předem dohodne na konkrétním dni předání 
a převzetí. Prodávající současně předem dohodne s kupujícím konkrétní termíny plnění ve smyslu 
provedení montáže, která i dle cenové nabídky nebude delší jak 6 dnů, nedohodnou-li se smluvní 
strany v jednotlivém případě jinak. 
 

IV.2. Předmět koupě bude prodávajícím předán a kupujícím převzat v sídle kupujícího. O předání 
Předmětu koupě bude oprávněnými osobami smluvních stran sepsán předávací protokol. 
Za kupujícího Předmět koupě převezme xxx. 

 
IV.3. V případě výskytu vad na Předmětu koupě bránících jeho řádnému užívání kupujícím k termínu 

předání a převzetí Předmětu koupě, jej není povinen kupující převzít, a to až do jejich odstranění. 
 
IV.4. Předmět koupě je předán prodávajícím a převzat kupujícím po jeho předvedení, předání veškeré 

dokumentace, provedení instruktáže obsluhy a po podepsání předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami. Tímto okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu 
koupě. 

 
 

Článek V. 
Záruka, servis 

V.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v tom rozsahu, že Předmět koupě bude po celou 
záruční dobu plně způsobilý pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu, a že si po celou záruční 
dobu zachová smluvené kvalitativní a technické i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost 
není vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího za vady plnění.  
 

V.2. Prodávající poskytuje na jím dodaný Předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.  
 
V.3. Záruka podle předchozího odstavce začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu 

při konečném předání Předmětu koupě oběma smluvními stranami, pokud v předávacím protokolu 
nebyly uvedeny žádné vady. Pokud v předávacím protokolu byly jakékoli vady uvedeny, pak 
záruční doba začíná běžet až ode dne, v němž bude prokazatelně odstraněna poslední vada 
zmíněná v daném předávacím protokolu.  

 
V.4. Kupující je povinen uplatnit případnou reklamaci vad regálového systému bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění. Reklamace musí být uplatněna telefonicky a neprodleně doplněna písemnou 
formou (rozumí se i e-mail). Pro nahlášení závady jsou k dispozici následující kontakty 
prodávajícího xxx. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu vadu, bude se mít za to, že požaduje její 
bezplatné odstranění, neuvede-li v oznámení jinak. 

 
V.5. Prodávající vždy musí kupujícímu písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y) 

Předmětu koupě s tím, že tento termín nástupu nesmí být delší než 5 pracovních dnů ode dne 
obdržení reklamace. Nestanoví-li prodávající termín nástupu k opravě, platí termín 5 pracovních 
dnů ode dne obdržení reklamace. Nastoupit k odstranění vady v těchto termínech je prodávající 
povinen bez ohledu na to, zda reklamaci uznává či neuznává. 

 
V.6. Odstranění vady Předmětu koupě bude v rámci záruky provedeno servisním technikem 

prodávajícího, pokud možno ihned při první návštěvě, maximálně však do 10 pracovních dnů od 
nahlášení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

 
V.7. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění 

reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. 
Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 

 

Článek VI. 



 

 
 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

Sankce 
VI.1. Je-li prodávající v prodlení s dodáním Předmětu koupě, popřípadě v prodlení s montáží 

v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové 
kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení, pokud nebude smluvními stranami 
dohodnuto jinak. 
 

VI.2. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraňováním vady se sjednává smluvní pokuta ve výši 
1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, a to u každé vady samostatně. 
 

VI.3. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. Smluvní pokutu je 
kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 
 

VI.4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 
se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

 
Článek VII. 

Uveřejnění smlouvy 
VII.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

VII.2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní kupující, a to bez zbytečného 
odkladu po uzavření smlouvy. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny si poskytnout 
v elektronické podobě konečné znění této smlouvy určené k podpisu. V případě, že smlouvu 
povinná strana podle věty první tohoto odstavce neuveřejní, je oprávněna uveřejnit smlouvu 
druhá smluvní strana. 
 

VII.3. Smluvní strany uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje týkající se obchodního tajemství 
jedné či druhé smluvní strany, které by musely či měly být při uveřejnění této smlouvy vyloučeny 
(znečitelněny), a tedy s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu souhlasí, vyjma anonymizace 
zákonem stanovených osobních údajů. 
 

VII.4. V případě, kdy by došlo ke zrušení této smlouvy pro její nesprávné uveřejnění, ať již z jakéhokoli 
důvodu, zavazují se strany uzavřít novou smlouvu (popř. dohodu o narovnání) a to v takovém 
znění, aby byl dodržen ve stejném rozsahu smysl, účel a předmět této smlouvy, tzn. aby 
uzavřenou novou smlouvu došlo ke zhojení vzniklého stavu tak, jakoby ke zrušení smlouvy 
nedošlo. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 
VIII.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
VIII.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 
 

VIII.3. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě a podepsány 
oběma smluvními stranami.  
 

VIII.4. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění. 
 

VIII.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva 
je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek.  

Přílohy:  Příloha č. 1 - Cenová nabídka č.V202300161 ze dne 1.3.2023 

 
V Kroměříži dne 3. 4. 2023     V Nivnici dne 31. 3. 2023 



 

 
 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

 
 
 
 
 
 
 ……………………………… ……………………………… 
                 kupující  prodávající 
    Kroměřížská nemocnice a.s. IMTRADEX, a.s.  
MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA Ing. Ladislav Matyáš 
 předseda představenstva   předseda představenstva  
 



                                                        R 

 
                                     ,a.s. 
 

U Dvora 209, Nivnice                                                                                                                     www.imtradex.cz

:                          :                                 e-mail: 

  

Firma Imtradex je registrována u Krajského soudu v Brně, oddíl B vložka 69. 

 

Věc:  Nabídka č.V202300161 

Předmět nabídky:  Dodávka a montáž posuvných a stacionárních policových regálů.  

     

 Vážená paní, pane 

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku na dodávku a montáž pojízdných a stacionárních 

kovových policových regálů v provedení. Nabídka byla zpracována na základě osobního zaměření a podle 

Vámi vybraného provedení.   
 

Datum: 1.03.2023 

Nabídka číslo: V202300161 

Nabídka je platná: 1 měsíc 

Rozsah dodávky Ks Rozměr 

Podvozek 1x dělený 5 7202x725 mm 

Podvozek 5 4638x725 mm 

Podvozek 7 3131x725 mm 

koleje na podlahu - hladká 3 4 450 mm 

koleje na podlahu - hladká 2 4 540 mm 

koleje na podlahu - hladká 1 4 020 mm 

koleje na podlahu - hladká 1 3 180 mm 

koleje na podlahu - vodící 1 4 450 mm 

koleje na podlahu - vodící 1 4 540 mm 

koleje na podlahu - vodící 1 4 020 mm 

koleje na podlahu - vodící 1 3 180 mm 

Plastová růžice pohonu 17 

Zesílený převod , místnost 1.111-P 5 

Podložky pod koleje Pl.1 - 50x120mm 300 

Podložky pod koleje Pl.3 - 50x120mm 200 

Podložky pod koleje Pl.6 - 50x120mm 100 

Kolejový doraz 8 

nášlapné lišty 8 4 450 mm 

nášlapné lišty 6 4 540 mm 

nášlapné lišty 4 4 020 mm 

nášlapné lišty 4 3 180 mm 

Policové regály REGALSISTEM 123 1 komplet 

Předpokládaná nerovnost podlahy max. do 10-ti mm po celé délce pokládky kolejí. 
 
 



CENA ZA ZAŘÍZENÍ  756 818 Kč 

CENA ZA MONTÁŽ 120 910 Kč 

CENA ZA DOPRAVU 10 000 Kč 

CELKOVÁ CENA  887 728 Kč 

 

 

Cenou zařízení se rozumí cena za kompletní zařízení / regály, podvozky, koleje /, bez DPH.  

Celková cena je kalkulována při kompletní dodávce. 

 

Dodací termín:  12 týdnů po podpisu smlouvy a vyjasnění tech. provedení 

Doba montáže:  5 (6) dnů 

Platební podmínky:  předmětem jednání  

Záruka: Na zařízení je poskytována záruční doba 24 měsíců od předání zařízení. 

 

 Doufáme, že naše nabídka splní Vaše očekávání a těšilo by nás, pokud bychom Vám mohli toto 

zařízení dodat. O projektu jsme připraveni dále jednat. Odborné provedení a dodržení termínů Vám 

zaručujeme již nyní. 

     

S přátelským pozdravem 

 

 IMTRADEX a.s. 

 

Přílohy: 
1. Specifikace zařízení 

2. Rozsah dodávky 

3. Výkresová dokumentace    
 

 

Příloha č.1  Specifikace zařízení 

 

1.1. Druh skladovaného zboží 

archiválie - šanony 

1.2. Dovolené zatížení    / pro rovnoměrné zatížení police po celé délce/ 

Nosnost polic :  700 x    900 mm 130 kg  

   700 x 1 050 mm 155 kg 

700 x 1 200 mm 150 kg 

Dovolené zatížení podvozku   7202x725 mm  - 5 800kg  

Dovolené zatížení podvozku   4638x725 mm  - 4 000kg  

Dovolené zatížení podvozku   3131x725 mm  - 3 000kg  



 Max. zatížení na jedno kolo       1 000kg 

 

1.3.  Skladová kapacita přepočítaná na šířku police 700 mm / celého zařízení/ 
kapacita  659,7 bm 

1.4. Pohon zařízení   ruční pomocí mechanického řetězového převodu 

 

1.5. Montáž kolejí a zařízení 

Koleje budou kladeny na ho podlahu, přičemž koleje nesmí být kladeny v minimální vzdálenosti 200 

mm od dilatačních pásů. Nerovinnost podlahy smí činit maximálně 10mm na celé ploše místnosti, kde 

budou kladeny koleje. 

Prostory montáže musí být osvětlené a vybavené el. přípojkou. Objednavatel zajistí volný prostor pro 

transport materiálu a podvozků, aby je bylo možno dopravit do skladových prostor chodbami.  

 

1.6. Popis zařízení 

Zařízení je tvořeno regály pojízdnými a pevnými, regálový systém REGALSISTEM S123. 

Pojízdné regály se skládají z podvozků a policových regálů. Policové regály jsou tvořeny rámy a 

policemi. Rám sestává ze stojin a příčníků. Police jsou vysoké 47 mm a jejich výšková přestavitelnost 

v regálu  je po 33 mm. Konstrukce zaručuje velmi jednoduchou přestavitelnost polic bez nutnosti je 

šroubovat. Regály jsou opatřeny horními krycími policemi.  

Nedílnou součástí zařízení jsou i koleje, po kterých se regály posouvají. Posuv regálů je zabezpečen 

ručně prostřednictvím mechanického řetězového převodu na kola vozíku.  

 

1.7. Povrchová úprava 
Podvozky, koleje a nášlapné klíny jsou lakovány černou barvou odstínu RAL 7021. 

Policové regálů jsou vyrobeny z pozinkovaného plechu.  

 

 

 

Příloha č.2  Rozsah dodávky  

Místnost 1.11.-L 

5 ks      pojízdných regálů 4638 x 725 mm s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí , 2 sloupce 

1200 x 700 mm + 2 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2635 mm včetně podvozku 

1 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  2 sloupce 1200 x 700 mm + 

2 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2500 mm (regál bez soklu) 

1 ks          sestava kolejí s nášlapnými klíny,  3x délka 4540mm 

 

Místnost 1.11.-P 

5 ks      pojízdných regálů 7202 x 725 mm s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí , 5 sloupců 

1200 x 700 mm + 1 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2635 mm včetně podvozku 

2 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  5 sloupců 1200 x 700 mm + 

1 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2500 mm (regál bez soklu) 

1 ks          sestava kolejí s nášlapnými klíny,  4x délka 4450mm 



 

Místnost 1.10. 

4 ks      pojízdných regálů 3131 x 725 mm s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí , 1 sloupec 

900 x 700 mm + 2 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2635 mm včetně podvozku 

1 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  1 sloupec 900 x 700 mm + 2 

sloupce 1050 x 700 mm , výška 2500 mm (regál bez soklu) 

1 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  2 sloupce 1200 x 700 mm , 

výška 2500 mm (regál bez soklu) 

1 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  1 sloupec 1200 x 700 mm , 

výška 2500 mm (regál bez soklu) 

1 ks          sestava kolejí s nášlapnými klíny,  2x délka 4020mm 

 

Místnost 1.09. 

3 ks      pojízdných regálů 3131 x 725 mm s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí , 1 sloupec 

900 x 700 mm + 2 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2635 mm včetně podvozku 

2 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  1 sloupec 900 x 700 mm + 2 

sloupce 1050 x 700 mm , výška 2500 mm (regál bez soklu) 

1 ks          sestava kolejí s nášlapnými klíny,  2x délka 3180mm 

 

Příloha č.3  Výkresová dokumentace 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

Provedení kolejí na hotovou podlahu s nášlapy. Výška kolejnice 20mm. 

 

 

 


